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=g Attivita di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Dorso

Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 12:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

ROMANCIUC MAXIM
GIUNTA FILIPPO
ZACCARIA VITTORIO
LALLAI FILIPPO
CARRARO GIOVANNI
BARBIERO FILIPPO
BREDA MATTEO
CAMPANELLI SIMONE
BALDIN MIRKO
BORGHESAN SAMUEL
GERMANO FRANCESCO DEMETRIO
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Serie

Anno Naz

2005
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
29/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

2001 TEAM
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
2001 TEAM
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

00:28.20
00:29.26
00:32.60
00:33.23
00:34.64
00:34.71
00:35.11
00:35.39
00:38.39
00:38.89
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

